
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2017. 

Procedimento Administrativo nº405/2016, Concorrência nº043/2016. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE 

SÃO JOSÉ DO NORTE. 

CONTRATO: Nº 026/2017 - COOPERATIVA ALIANÇA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA E PRESTADORA DE SERVIÇOS – COOADESPS. 

VALOR MENSAL: R$ 68.905,29 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 15/08/2019 A 14/12/2019 (120 dias) 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº04: 09/08/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 


